ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 37 от 30 мая 2013 года
Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 1 части 2 статьи 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 21.09.2011 №106, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2012 год (приложение).
2.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
Волгодонской городской Думы
__________ П.П. Горчанюк

	Мэр
города Волгодонска
__________ В.А.Фирсов

Проект вносит
Мэр города Волгодонска

Приложение к решению Волгодонской городской Думы «Об утверждении отчета о  выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2012 год» от _____________ 2013 № ___

Отчет
 в выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Город Волгодонск» за 2012 год

№ п/п

Наименование имущества
	Решение Думы о продаже
	Способ приватиза-
ции
	Дата продажи
	Начальная цена,т.р.
	Продажная цена,т.р.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	5/100 долей в праве собственности на строение навеса литер А1, общей площадью 360 кв.м., 5/100 долей в праве собственности на строение навеса литер Г1, общей площадью 652,7 кв.м по пр. Строителей, 33а
	№125
от 16.11.2011
	аукцион
	19.04.2012
	105,0
	105,0

	2
	Помещение №II литер А площадью 13 кв.м по ул. Молодежной, д. 7
	№125
от 16.11.2011
	аукцион
	19.04.2012
	270,0
	445,5

	3
	Встроенное помещение №VI площадью 13,8 кв.м по ул. Дружбы, д. 14
	№125
от 16.11.2011
	аукцион
	19.04.2012
	255,0
	255,0

	4
	Часть помещения №II/1 (к.67, 68) общей площадью 63,3 кв.м, 404/796 доли в праве собственности на часть помещения №II/1 (к.69, 70) общей площадью 9,7 кв.м, 404/796 доли в праве собственности на часть помещения №II/1 (к.104) общей площадью 3,8 кв.м по пр. Курчатова, д. 12
	№125
от 16.11.2011
	аукцион
	19.04.2012
	1200,0
	2520,0

	5
	Здание гаража литер А площадью 279 кв.м по пер. Первомайскому, д. 61а с земельным участком площадью 1526 кв.м
	№125
от 16.11.2011
	аукцион
	19.04.2012
	2160,0
в т.ч. зем.уч. -315,0
	2268,0
в т.ч. зем.уч. -315,0

	6
	Автомобиль ВАЗ-21140 2004 года выпуска государственный знак К400МН
	№9
от 08.02.2012
	аукцион
	11.05.2012
	25,0
	110,0

	7
	Автомобиль ВАЗ-21070 2002 года выпуска государственный знак Е051ТХ
	№9
от 08.02.2012
	аукцион
	11.05.2012
	17,0

	42,5

	8
	Мощение литер 1 площадью 912 кв.м по ул. Складской, 5т с земельным участком площадью 1509 кв.м
	№9
от 08.02.2012
	аукцион
	10.01.2013
	415,0
в т.ч. зем.уч. -180,0
	415,0
в т.ч. зем.уч. -180,0

	9
	Столовая литер Б площадью 170,1 кв.м по ул. Железнодорожной, д. 34 с земельным участком площадью 1495 кв.м
	№9
от 08.02.2012
	 аукцион
	10.01.2013
	1770,0
в т.ч. зем.уч. -649,0
	1770,0
в т.ч. зем.уч. -649,0

	10
	Незавершенная строительством производственная база по ул. 6-ой Заводской, 15 с земельным участком площадью 30599 кв.м
	№9
от 08.02.2012
	аукцион
	10.01.2013
	3050,0
в т.ч. зем.уч. -1928,0
	3050,0
в т.ч. зем.уч. -1928,0

	11
	Часть помещения №ХIХ (к.1-11, 16) площадью 136,6 кв.м по пр.Строителей, д.2
	№49
от 24.05.2012
	аукцион
	10.01.2013
	3350,0
	3350,0

Заместитель председателя Волгодонской городской Думы									Л.Г. Ткаченко
image1.wmf